2022 年 7 月 25 日

販売店 代理店 ご担当者様

株式会社ロータスインターナショナル

東京都千代田区神田須田町 1-18

アーバンスクエア神田ビル 1Ｆ

ドミネーターワックス価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜わり、誠にありがとうございます。

さて、当社製品ドミネーターワックスの希望小売価格を、8 月１日より別紙の通り変更す

る運びとなりました。

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、仕入れ価格の上昇により、従来の価

格を維持することが困難となり、添付資料の金額に変更させていただきます。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、主力商品の「BOOSTER シリーズ」が、今シーズン大きく生まれ変わります。

新 BOOSTER シリーズは、北京オリンピックに於いて様々な競技で実際に使用され、

結果を残したワックスのラインナップとなります。

自然環境にも十分に配慮した製品となりますので、ご検討いただき、ご発注賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

mailto:info@lotusint.co.jp